

**JOY 2012 HOLDING ApS**  
Grydergade 3C, 6800 Varde

**CVR-nr. 34 47 66 67**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

---

Brian Schjødt Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOY 2012 HOLDING ApS Grydergade 3C 6800 Varde
	Telefon: 23833030
	CVR-nr.: 34 47 66 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Schjødt Jakobsen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt dermed forbunden virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 95.006 kr. mod -3.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.438</b>	<b>-3.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	0
Finansielle omkostninger	<u>-556</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>95.006</u></b>	<b><u>-3.250</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	55.300
Overføres til overført resultat	37.806	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-58.550</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>95.006</u></b>	<b><u>-3.250</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>654.952</u>	<u>654.952</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>654.952</u>	<u>654.952</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>654.952</u></b>	<b><u>654.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>82.719</u>	<u>1.644</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.719</u></b>	<b><u>1.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>737.671</u></b>	<b><u>656.596</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	50.184	12.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>187.384</u></b>	<b><u>147.678</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	546.787	506.418
Anden gæld	3.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.287</u>	<u>508.918</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>550.287</u></b>	<b><u>508.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>737.671</u></b>	<b><u>656.596</u></b>

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	70.928	55.300	206.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.550	0	-58.550
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	12.378	55.300	147.678
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.806	57.200	95.006
	<b>80.000</b>	<b>50.184</b>	<b>57.200</b>	<b>187.384</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.